
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za I kwartał 2024 r. 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Miasta 
Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Miasta 
Augustowa za I kwartał 2024 roku: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi – 243.482.651,59 zł, w tym: 
- dochody bieżące – 164.355.610,59 zł, 
- dochody majątkowe –   79.127.041,00 zł, 
Wykonanie –   54.986.468,55 zł, w tym: 
- dochody bieżące –   52.406.065,75 zł, 
- dochody majątkowe  –     2.580.402,80 zł. 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  – 264.368.785,59 zł, w tym: 
- wydatki bieżące    – 165.461.657,59 zł, 
- wydatki majątkowe –   98.907.128,00 zł, 
Wykonanie –   50.184.411,34 zł, w tym: 
- wydatki bieżące –   44.077.013,40 zł, 
- wydatki majątkowe –     6.107.397,94 zł. 
3. Planowany deficyt – - 20.886.134,00 zł, 
wykonanie za I kwartał – nadwyżka –     4.802.057,21 zł. 
4. Planowane roczne przychody w kwocie 25.502.104,00 zł, za I kwartał 
wykonano w kwocie 14.691.974,06 zł. 
5. Planowane roczne rozchody w kwocie 4.615.970,00 zł, za I kwartał wykonano 
w kwocie 3.000.000,00 zł. 
6. Wysokość udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 
- z tytułu czynszu dzierżawnego  – 630,50 zł. 
  

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na Elektronicznej 
Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Augustowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498EB61A-ED9C-4342-9340-DF72A16FC85A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498EB61A-ED9C-4342-9340-DF72A16FC85A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 123/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


